苏州市吴江区人民法院

选任破产管理人邀请函

苏州市中级人民法院《破产案件管理人名册》内各机构

关于苏州异平纺织有限公司申请苏州霖镀纺织有限公司破产清算审

查一案，现就该案件选任破产管理人。该案系苏州市中级人民法院选任

破产管理人规定中的三类案件，所以直接采用摇号确定，无需申报书面

方案。你所（公司）若有意成为本案的破产管理人，于 2024 年 3 月 28

日 13:00 前在苏州破产管理人群内我院指定的微信小程序“吴江法院选

任管理人报名”中进行报名。各所（公司）在上述微信小程序内按要求

正确填报信息、上传授权委托书，相关材料不接收邮寄或直接送至我院’

并且填报人员仅限一所（公司）一人参与。于 2024 年 3 月 29 日 10:00

各所（公司）仅限被委托人登录“腾讯会议”APP 加入指定会议准时参加

摇号 指定会议号为 53753147913，会议密码 369369。各所（公司）被

委托人可以提前十五分钟进入指定会议并汪明所（公司）名和个人实名。

我院准时现场直播摇号，逾期或在截止期后临时换人，该所（公司）均

视为自行放弃参加本次摇号的资格，相关清况上报苏州市中级人民法院

鉴定处。

本次为 6 个案件整体遴选，原则上参加本次遴选的管理人应当整体

报名。有回避清况的，可在报名微信小程序中填写 同时授权委托书写明

回避清况及理由，并提供相应材料由我院进行审核，逾期未提供材料的

视为参与，如有不实回避的，将取消本次摇号资格，相关情况直接上报

「「「「「「「‘「‘「「

烫燮墅七

价
“ J

几！

t.l

州
‘犷
’"

‘
、
竹
 破产清算申请

——～ ｝甲 升
申请人：吴江异平纺织有限公司，统一社会信用代码

91 320509MA25H6TRXE，住所地江苏省苏州市吴江区盛泽镇和服商区 F

幢 19 室。七计 俘；;t拟。，;

法定代表人：吴家乐。

被申请人：苏州霖镀纺织有限公司，统一社会信用代码

91320509MA1R92XR94，住所地江苏省苏州市吴江区盛泽镇南三环路北

侧（圣塘村）金伦纺织园内。

法定代表人：高晓波。联系方式：

申请事项：

1，申请苏州霖镀纺织有限公司破产清算

事实与理由：

债务人是以经营纺织品为主的贸易公司，创立于 2017 年 9月 30

日，申请人与被申请人交易经吴江区人民法院（2023）苏 0509民初

949 号民事调解书确认被申请人结欠申请人债务 84115.39 元，经

(2023）苏 0509 执 3750 号之一执行裁定书裁定确认被申请人无可供

执行财产，根据相关法律规定，现提出宣告该企业破产还债的申请。

此致

吴江区人民法院

・企业名称： 苏州霖镀纺织有限公司

・法定代衷人： 高晓波

・成立日期： 2017年09月30日

・核准日期： 2022年07月09日

・登记状态： 夜 	开业、在 开业、在册）

关注

订阅 l通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公

异议

返回

业经营或禁止进出口的商品和技术除夕卜）。第二类医疗器械业经营或禁止进出口的商品和技术除夕卜）。第二类医疗器械

2023/10/8 19:32 国家企业信用信息公示系统

导航  ｛里 186

}

企业信息填报 信息公告 重点领域企、企

尹

企朴俩用兰丸户川 经营异常名录｛严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号

苏州霖镀纺织有限公司 存续了在莺

统一杜会信用代码： 91 320509MA1 R92XR94

注朋号：

法定代表人： 高晓波

登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

成立日期： 2017年09月30日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 行政许可信息 行政处罚信息 列入经营异常名录信息 列入严迈违法失信名单（黑名单）信息 公告信息

营业执照德息

・统一社会值用代码： 91 320509MA1 R92XR94 	 ’企业石杯！： 办

・注册号：

・类型： 有限责任公司（自然少、投资或控股〕 	 ‘成立日期： 2(

・注册资本： 100.000000万人民币 	 ‘核准日期： 2(

・登记机关： 苏州市吴江区行政审批局

・住所： 苏州市吴江区盛泽镇南三环路北侧（圣塘村）金伦纺织园内

・经曹范围： 针纺织品、化学纤维、服装、服饰销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业务

销售；高性能密封材料销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执月

示内容作相应调整，详见https:刀gkml.samr.gov.cn/n习g/匀zcj/202209/t20220901_349745.htm

营业期限信息

・窗业期限自： 2017年09月30日

股东及出资语息

序号 ．东名称 ．东类型 证照／证件类型 证照／证件号妈 详悄

1 高晓波 自然人股东 非公示项 非公示项 亘合

2 沈坤 自然人股东 非公示项 非公示项 介看

共查询到 2 条记录共 1 页 	 首页 上一页 下一页 末页

主要人员信恩

沈坤

监．

分支机构信息

高晓波

执行蔺事

共计 2 条信息

暂无分支机构信息

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B1  6F0821 1271 8A467E073FDC2451 22F1 98A3A931 42B9BCC85F7C8FE6DDDB22FBC3282D59CEED1 78BBF8C... 1/2

	00000001
	00000002
	00000003